•/ • CM

INDICAÇÃO

u/).(iíJ,6(
Gamara Municipal de Ibitinga

L 	i
I 	I I I 	I 	I III 1 1 111

çYcteo,A

Protocolo Geral n° 1868/2019
Data: 03/05/2019 Horário: 11:31

Legislativo - IND 447/2019

ASSUNTO: Solicita a instalação de container de lixo na Avenida Perimetral, defronte ao trailer
de lanche `Top Burger', próximo ao Pavilhão de Exposições Licínio H. O. Arantes.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A instalação do container de lixo se faz necessária para uso dos
clientes do trailer que consumem lanches no local e todo o lixo está sendo jogado no chão. Com  a
instalação do contêiner, estes transtornos diminuirão e o lugar permanecerá limpo.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo-, 02 de maio de 2019.

MAR ANTÔNI DA FONSECA

Veread — PTB

A Sua Excelência-oSenhor-----
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n.° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1